
POSTANOWIENIE  NR  97/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Czarnożyły

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczyw  Sieradzu  II  postanawia,

co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr

1-  6 do postanowierńa.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Czarnożyły

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Ź sgg«Ańzun ó"l

(miejsce  na  pieczęć  Konusarza  Wyborczego)

Komisarz  Wybo;czy



Załączniki  do postanowienia  nr 97/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  25 września  2023  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Czarnożyłach,  Czarnożyły

17a,  98-310  Czarnożyły:

1.  Piotr  Ryszard  Białczak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGŁO!ŚĆ,  zam.  Czarnożyły

2. Aleksandra  Fajga,  zgłoszona  przez  KKW  KOAI,ICJA  OBYWATELSKA  PO

,N IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

3. Małgorzata  Joanna  Krzywicka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Kąty

4.  Dorota  Agnieszka  Niezgoda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Ostrówek

5. Jolanta  Olejnik,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Gromadzice

6.  F,welina  Katarzyna  Podeszwa,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Raczyn

7. Anna  Sobera,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieluń

8. Damian  Marek  Stępień,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa

9. Urszula  Walaszczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wiktorów



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Łagiewnikach,  Łagiewniki

89, 98-310  Czarnożyły:

1.  Mateusz  Marcin  Cłapa,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Opojowice

2. Marta  Agnieszka  Hurylska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Raczyn

3. Małgorzata  Edyta  Kowalewska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Lututów

4. Jolanta  Ewa  Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,

zam.  Dobrosław

5. Kamil  Sobera,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Wieluń

6. Grażyna  Kiystyna  Stasiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Mierzyce

7. Halina  Teresa  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wydrzyn



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Świetlica Wiejska  w Wydrzynie,  Wydrzyn  59a, 98-310

Czarnożyły:

1.  Radosław  Jan  Betka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Wydrzyn

2. Kamil  Krzysztof  Fajga,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

3. Natalia  Kik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wieluń

4.  Michał  Grzegorz  Marcinkowski,  zgłoszony  przez  KW  RN, zam.  Raducki

Folwark

5. Dorota  Mariola  Sobera,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Raczyn

6. Anna  Magda}ena  Wolna,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Raczyn

7. Piotr  Rafał  Zygmunt,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wydrzyn



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Specjalny  Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy  w Gromadzicach,

Gromadzice  49,  98-310  Czarnożyły:

1.  Szymon  Jacek  Adamski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wydrzyn

2.  Patryk  Łukasz  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieluń

3.  Bogdan  Józef  Pacholik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Opojowice

4.  Miłosz  Jan  Pełka,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Raczyn

5. Kamila  Natalia  Rosiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wydrzyn

6.  Ewa  Katarzyna  Spychała,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wieluń

7.  Agnieszka  Monika  Żóraw,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Publiczne  Przedszkole  w Raczynie,  Raczyn  21A,  98-310

Czarnożyły:

1.  Beata  Maria  Adamska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wydrzyn

2. Ewa  Maria  Chuda,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Raczyn

3. Jerzy  Koniarczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Biała  Druga

4. Aleksandra  Małycha,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Skrzynno

5. Izabela  Małgorzata  Reczkin-Gagatek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wieluń

6. Łukasz  Adam  Strugielecki,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Wydrzyn

7. Patrycja  Beata  Wo}niaczyk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieluń



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Ochotnicza  Straż Pożarna  w Stawie,  Staw 21A,  98-310

Czarnożyły:

1.  Piotr  Krzysztof  Antczak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Biała  Rządowa

2. Magdalena  Filipiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNO!ŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Opojowice

3. Jolanta  Maria  Majos,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wieluń

4. Rafał  Adam  Merta,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Opojowice

5. Hubert  Paluszek,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Biała  Rządowa

6. Andrzej  Pełka,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Raczyn

7. Agata  Antonina  Surma,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Staw


